MOÇÃO Nº          270        ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à Prefeitura de Pindamonhangaba pela cerimônia de entrega das
obras de revitalização da “Bica da Galega” na manhã de sábado, dia 10, local muito significativo para
diversos munícipes da cidade.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à  Prefeitura  de  Pindamonhangaba  pela  cerimônia  de  entrega  das  obras  de
revitalização da “Bica da Galega” na manhã de sábado, dia 10, local muito significativo para diversos
munícipes da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB